
SK LÍŠEŇ 
proti 

FC Viktoria Otrokovice

Tribuna: modrá  vstupenka         

                 

                 Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                         řada         sedadlo              č.programu  

 Cena: 50/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Jahoda Jaroslav A  SISTENTI: Denev Alex, Fabeš Roman
DELEGÁT: Bábiček Josef

ko
ntro

ln
í 

ko
ntro

ln
í 

útrž
ek

útrž
ekko

ntro
ln

í 

útrž
ek

 

S P O N Z O R    U T K Á N Í 

 
Sponzor programu:

Sponzor utkání:

    SK LÍŠEŇ
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL

1. kolo, 4.8.2018, 17:00 hod.

www.rkcampa.cz



                                                                

Semanko J. - Malý M., Zábojník T., Juráň J., Šohaj J., Behan Z., Jasenský A., 
Bahounek A., Kiška J., Hladík J., Mlýnek T.

Trenér: Hubník Michal

Poslední utkání FC Viktoria Otrokovice:

Silnica P. - Juráň J.

Trenér: Gučík Igor

Strání - Otrokovice 1:5 (0:1)

Vážení příznivci kopané!     

MOL Cup - předkolo

ŽK:

Strání:
Popelka A. - Gardian J., Lorenc M., Durec F., Palík M., Fruhauf P., Mimochodek J., 

Silnica P., Čaňo O., Pilka L.
Na střídání: Man L. - Popelka J., Kolaja O., Bruštík M., Dudášik P., Čaňo V.

Vítáme Vás na utkání 1.kola Moravskoslezské fotbalové ligy, 
ve kterém na našem hřišti hostíme mužstvo FC Viktoria Otrokovice, 
jehož hráče, funkcionáře a fanoušky srdečně vítáme.

Branky:
53´Palík M. - 42´Mlýnek T. (p), 50´Bahounek A., 58´Mlýnek T., 68´Mlýnek T., 

82´vlastní 

Otrokovice:

Na střídání: Jelínek P. - Červenka P., Hladík M., Červenka J.

Diváků: 

Rozhodčí: 

200

Ogrodník Vlastimil - Liška Petr, Koláček Jan

222
www.sklisen.com



Velké Meziříčí – Frýdek-Místek 

Otrokovice – Hodonín 

Kroměříž – Uherský Brod 

Hlučín – Hulín 

Vrchovina – Rýmařov 

Dolní Benešov – Valašské Meziříčí 

Vyškov – SKL 

Uničov - Petřkovice 

 

4.8. 16:30 Rýmařov – Velké Meziříčí 

4.8. 17:00 Frýdek-Místek - Kroměříž 

4.8. 17:00 Uherský Brod – Dolní Benešov 

4.8. 17:00 Valašské Meziříčí - Hlučín 

4.8. 17:00 Hulín - Vyškov 

4.8. 17:00 SKL - Otrokovice 

4.8. 17:00 Hodonín - Petřkovice 

5.8. 17:00 Vrchovina - Uničov 

 

                                                                

 

                                                   
 

333                                                                 
www.sklisen.com

 

Program utkání 1. kola

Program utkání na další kolo

Pozvánka na utkání MSFL
SOBOTA 11.8.2018 17:00 

Vyškov - SKL
odjezd od SKL: 15:00



                                                                

 

                                                                

 

444

 

             
www.sklisen.com

   
 
 

   

SK Líšeň

Trenér: Machálek Miloslav 
Asistent: Pecha Petr
Trenér brankářů: Bureš Tomáš
Vedoucí týmu: Wallová Dagmar 

Realizační tým:

Manažer: Král Michal
Masér a zdravotník: Klein Přemysl

2 - Šperka Tomáš (1999)

Brankáři:

1 - Leznar Filip (1999)

Obránci:

29 - Vítek Jan (1986)

5 - Černín Jakub (1999)
4 - Čampa Rudolf (1983)
3 - Bednář Michal (1995)

17 - Rychetský Matěj (1997)

15 - Matoušek Martin (1988)

Smrčka Adam (1998)

8 - Hlavica Jan (1994)

16 - Hanuš Ladislav (1994)
Minárčík Miro (1991)

13 - Guy Reteno Elekana (1996)

6 - Minařík Václav (1997)

14 - Ovsepjan Arutjun (1994)

Záložníci:

9 - Machálek Tomáš (1990)

Útočníci:

21 - Demeter Patrik (1994)

18 - Fall Lamine (1992)

7 - Krška David (1994)
11 - Smrčka Filip (1999)

14 - Přichystal Jakub (1995)

20 - Kotoun Filip (1999)
19 - Daněk Libor (1997)

22 - Zapletal Michal (1998)

10 - Fila Adam (1999)

Ovsepjan Arutjun (1994)

Přišli:

Vítek Jan (Kostelec na Hané)
Zapletal Michal (hostování Prostějov)

Černín Jakub (hostování Zbrojovka)
Daněk Libor (návrat V. Bíteš)
Rychetský Matěj (návrat Třebíč)

Přichystal Jakub (hostování Zbrojovka)

Leznar Filip, Fila Adam, 
Šperka Tomáš, Kotoun Filip (z dorostu)

Odešli:

Kotnour Jan (Anglie)
Zezula Tadeáš (Rosice)

Mykhailovskyy Illya (Ukrajina)
Knos Martin (V. Bíteš)
Machálek Milan (Rakousko)



                                                                555
                                                                 

www.sklisen.com

Leznar F. - Bednář M., Krška D., Hlavica J., Machálek T., Fila A., 
Reteno Elekana G., Přichystal J., Hanuš L., Fall L., Zapletal M.

Diváků:

Branky:

MOL Cup - předkolo 

Poslední utkání Líšně:

Blansko - SKL  1:3 (1:2)

33´Sedlo M. - 9´Fila A., 40´Krška D. (p), 56´Přichystal J.

Chloupek L. - Fall L.

Doležal M. - Urbančok D., Traore M., Šplíchal J., Chloupek L., 
Sedlo M., Paděra O., Bednář D., Mezlík R., Bárta V., Šmerda D.

ŽK: 

Na střídání: Veselý Z. - Imramovský P., Dvořák R., Huška J., 
Kratochvíl J., Minx J., Tulaydan J.

 Trenér: Kolouch Tomáš

Blansko:

SKL:

Na střídání: Rychetský M. - Čampa R., Minařík V., Smrčka Filip, 
Demeter Patrik

Trenér: Machálek Miloslav

Rozhodčí:
 Dorušák Petr - Kulička Radek, Zavřel Josefl

320

  



Trenér: Hubník Michal

Masér: Miklík Petr

FC Viktoria Otrokovice

Kádr mužstva

Asistent: Ondrůšek Miroslav
Vedoucí: Haldinová Kristýna

                                                                                                                                666                                                                
www.sklisen.com

Semanko Juraj (1996)

Hráči:

Jelínek Pavel (1993)

Malý Michal (1987)
Zábojník Tomáš (1991)

Brankáři:

Jasenský Adam (1992)

Hladík Jan (1993)
Kiška Jiří (1998)

Juráň Jakub (1993)
Šohaj Jan (1999)

Bahounek Adam (1996)

Behan Zdeněk (1996)

Mlýnek Tomáš (1995)
Červenka Petr (1998)
Hladík Michal (1999)
Červenka Jakub (1998)

Přišli:

Šohaj Jan (Frýdek-Místek)
Hladík Michal (Frýdek-Místek)



                                                                                                                                777
 

                                                                 
www.sklisen.com

Rozpis utkání A mužstva

4.8. SKL - Otrokovice 17:00

11.8. Vyškov - SKL 17:00

18.8. SKL - Hlučín 16:30

25.8. Dolní Benešov - SKL 16:30

1.9. SKL - Kroměříž 16:00

7.9. Velké Meziříčí - SKL 17:00

15.9. SKL - Vrchovina 15:30

22.9. Rýmařov - SKL 15:30

29.9. SKL - Frýdek-Místek 15:30

6.10. Uherský Brod - SKL 15:00

13.10. SKL - Valašské Meziříčí 15:00

20.10. Hulín - SKL 14:30

27.10. SKL - Uničov 14:30

3.11. SKL - Hodonín 14:00

10.11. Petřkovice - SKL 10:15

V červenci oslaví pan Josef Derfl životní jubileum - 65 let.

Za celé SK Líšeň přejeme VŠECHNO NEJLEPŠÍ.



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com

Zhodnocení letní přípravy A mužstva

Ústí nad Orlicí - SK Líšeň 2:4 
branky: Machálek, Minařík, Přichystal, Zapletal

SK Líšeň - Žďár nad Sázavou 7:0 
branky: Přichystal 3x, Krška, Machálek, Zapletal, Reteno 
Elekana

Blansko - SK Líšeň 1:3
branky: Fila, Krška, Přichystal

SK Líšeň - 1. SC Znojmo 1:4
branka: Machálek

SK Líšeň - Inter Bratislava 2:2
branky: Machálek, Fila

SK Líšeň - FC PBS Velká Bíteš 5:1
branky: Zapletal 2x, Fikar, Machálek, Krška

Výsledky:

Asistent A-mužstva Petr Pecha

Na zkoušce bylo pár nových hráčů a někteří z nich si 
vybojovali místo v kádru A-mužstva. V přípravě jsme sehráli 
slušné zápasy a i přístup hráčů (k tréninku i zápasům) byl 
výborný, takže věřím, že jsme na novou sezónu dobře 
připraveni a opět se popereme o ty nejvyšší příčky.

Příprava na novou sezónu MSFL začala 9.7.2018. Prvních 
14 dní jsme trénovali v TCM v Mariánském údolí 4x týdně + 
jeden zápas v týdnu a jeden o víkendu. V další fázi přípravy 
jsme již trénovali na hřišti v Líšni. Herní tréninky se střídaly 
s kondičními, ale vše probíhalo na hřišti s míčem.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

